
European Handbike Circuit Louny 2010
8. ročník Evropského poháru v ruční cyklistice
Nesoutěžní jízda na všem, co má kolečka
Veřejný závod na koloběžkách
Veřejný závod na kolečkových bruslích

G
ra

fi
ka

: J
iř

í Ř
ep

ík
 &

 Iv
an

 B
o

rl
, D

IG
O

N
 s

.r
.o

.

10:00  Časovka jednotlivců na trati z Loun 
 do Počedělic a zpět
 Startují:  nevidomí cyklisté – tandemy, 
 tricyklisté, ruční kola – handbiky
13:25  Slavnostní zahájení European Handbike Circuit Louny 2010
13:30   Nesoutěžní jízda na 2km pro lounskou veřejnost 
14:00   Start závodu koloběžek mužů na 10 kol - 21km (cca 45min.) 
14:00 Start závodu koloběžek žen, juniorů a kadetů na (6 resp. 4 kola)  
 (cca 40min)
14:55 Start juniorů a juniorek na kolečkových bruslích 5 kol - 11 km 
14:55 Start mužů a žen na kolečkových bruslích na 10 kol - 21km 
 (cca 45min.)
16:05 Start  závodu tricyklistů kategorie CP na 5 kol - 11 km (cca 30min.) 
16:50 Start kritéria kategorie MH1 a WH na 40min + 1 kolo - závod EHC
18:00   Start kritéria kategorie MH2, MH3, MH4 a MH Open na 1 hod. 
 + jedno kolo – závod EHC
20:00 Slavnostní vyhlášení výsledků závodů EHC Louny 2010
Na startu se objeví více než dvě stovky hendikepovaných i zdravých sportovců z celé-
ho světa, medailistů z paralympijských her, mistrovství světa či Evropy.

 Handbike Music 
Scene 2010 

Všechny Vás srdečně zveme 
na tuto významnou spor-
tovně–společenskou akci. 
Přijďte se aktivně zapojit 
do sportovního dění i třeba 
„jen“ povzbudit závodníky 
z více než 20 zemí celého 
světa. Atmosféra lounského 
závodu je i díky Vám vyhlá-
šená po celém světě.  I Vy 
svým aktivním přístupem 
můžete přispět k propagaci 
našeho města ve světě.  

European
Handbike
Circuit

3.7.
2010

z pověření European Handcycling 
Federation (EHF) a Union Cycliste 
Internationale (UCI) technicky 
zajišťuje ASK ELNA Počerady

Bližší informace na 
www.askelna.wz.cz

Hlavní partneři: Partneři:

Mediální partneři:Generální partneři: 

Černčice



OMEZENÍ PROVOZU 
v ulicích města Louny a v jeho nejbližším okolí:

Uzavřené ulice směr Husova ulice:
- výjezd z Hilbertovy ul. do Husovy  9.30 -12.20 a 13.15 -19.30
- Jeronýmova   9.30 -12.20 a13.15 -19.30
- Svatopluka Čecha   do 12.20
- Karlova    do 12.20
- Jablonského   do 12.20
- Říční    do 12.20
- Riegrova    do 12.20
- Bezručova   do 12.20
- Čeňka Zemana   do 12.20
- 28.října ve směru od Kauflandu 
   do centra města   do 12.20
Silnice II. třídy směr Černčice  do 12.20

Uzavřené ulice směr Českých Bratří:
- Blahoslavova   9.30 -12.20 a 13.15 -19.30 
- Krátká    9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30

Uzavřené ulice směr Hrnčířská a Osvoboditelů:
- Táboritská   9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30
- Na Valích    9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30
- Česká    9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30
- Jakoubkova   9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30
- Vrchlického   9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30
- Mánesova    9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30

ČASOVKA JEDNOTLIVCŮ 
Omezení dopravy dopoledne  9.30 - 12.20
TRAŤ  
START - Komenského nám. / T-Mobile /, Husova ul, Černčice, Obora, Počedělice a zpět 
Obora, Černčice, Č. Zemana, 28. října, Hrnčířská, Osvoboditelů, Táboritská okolo VZP, Na Valích, Komenského nám. před 
budovu T Mobile - CÍL.

KRITÉRIUM  
Omezení dopravy odpoledne 13.15 -19.30 

TRAŤ  
START - Komenského nám. -/T Mobile/, Husova, Českých Bratří, Hrnčířská, Osvoboditelů, Táboritská, Na Valích, Komenského 
nám před budovu T Mobile - CÍL.

UZÁVĚRY ULIC:

Uzavřené ulice směr Jeronýmova 
a výjezd do Husovy ulice:
- Blahoslavova  9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30

Ulice s řízeným přejezdem:
- Skupova – Prokopova – Hrnčířská  
  řízený provoz 9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30  
- Kruhový objezd – Č.Bratří - Hrnčířská – J. Fouska - 28.října 
  řízený provoz 9.30 - 12.20 a 13.15 - 19.30 
- ČSA – Jasanová   řízený provoz 9.30 - 12.20
- Platanová – Riegrová    
  řízený provoz 9.30 - 12.20 
- od vlakového nádraží do Bezručovy ulice 
  řízený provoz 9.30 -12.20 

Pozor, v ulicích dotčených výše uvedenými uzávěrami bude 
umožněn průjezd vozidel dopoledne do 9.30hod. Po průjez-
du posledního závodníka dopoledního závodu (nejpozději 
ve 12.20hod.) bude provoz okamžitě obnoven. Opětovné 
uzavření komunikací pro odpolední závod bude od 13.15hod 
do 19.30hod. Provoz v ulicích s „řízeným přejezdem“ bude 
podléhat pokynům Policie ČR a Městské policie Louny. Ostat-
ní křižovatky, na kterých budou pořadatelé, není v průběhu 
závodu průjezd vozidel možný. Výjimku tvoří vozidla IZS.   

PARKOVÁNÍ v ulicích po trase závodu (časovky a kritéria) je zakázáno po celý den 3.7. 2010 od 8.00 do 19.30 

Ještě jednou děkujeme za pochopení a pomoc při organizaci této významné sportovní akce v Lounech. 
       Organizátoři z ASK Elna Počerady    

Sobota 3.7. 2010


